
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

Termín Místo Akce 

1.9.-29.9.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Miloslav Holča – Náchodsko 
Výstava fotografií 

1.9.2023 
Od 20:30 hod 

Areál  
za sokolovnou 
Dolní Roveň 

Letní kino – Super Mario Bros. ve filmu 
Obec Dolní Roveň zve na letní kino za sokolovnou. Více na www.dolniroven.cz 

2. a 3.9.2023 
9-16 hod 

Artykadlo 
Holice 

Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou 

Řada cvičení na zapojení pravé mozkové hemisféry a zavedení do praxe kreslení. 

2. a 3.9.2023 
Od 10 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

Národní výstava jiřinek 
ČZS Dagla Vás zve na výstavu jiřin pěstitelů z celé republiky. Více informací na 
www.dolniroven.cz a www.dagla.cz 

2.9.2023 
Hřiště 

Dolní Ředice 

Soutěž ve vaření kotlíkového guláše 
Sraz účastníků soutěže od 10.00, zahájení soutěže 

ve 12.30 hod. Po celý den je zajištěn skákací 
hrad pro děti, stánek se zmrzlinou a dalším ob-
čerstvením, večer živá hudba. 

2.9.2023 
Od 14 hod 

Sokolský park 
Holice 

Festivalové podium 
Koncert kapel Factorial! Orchestra a The Backway 

s talk show s Dagmar Peckovou a Kubou Kubínem. 

2.9.2023 
Od 14 hod 

Hřiště  
za prodejnou 
Horní Roveň 

Rozloučení s prázdninami 
SDH Horní Roveň pořádá rozloučení s prázdninami. Je připraven bohatý program pro 
děti. Více na www.dolniroven.cz 

2.9.2023 
Od 17 hod 

Hřiště 
Komárov 

Přátelské posezení pod altánem 
SDH Komárov zve na přátelské posezení pod altánem. Více na www.dolniroven.cz 

2.9.2023 
Od 19 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Gentlemen Singers 
Vokální soubor Gentlemen Singers je českým mužským profesionálním oktetem, vítě-
zem řady mezinárodních soutěží a účastníkem významných festivalů od USA až po Jižní 
Koreu. Koncert je pořádán v rámci Festivalu Zlatá Pecka 2023. 

3.9.2023 
Od 14 hod 

Společenské  
centrum Blanka 

Horní Ředice 

Sportovní odpoledne pro celou rodinu 
Přijďte začátek školního roku strávit na sportovní akci pro malé  
i velké. Tradiční i netradiční hry. Občerstvení zajištěno. 
Více na www.facebook.com/TJHorniRedice/ 

3.9.2023 
od 15 hod 

Fotbalové hřiště 
Chvojenec 

Posvícenské posezení 
Vyhlášena soutěž „O nejlepší posvícenské koláče“.  
Pravidla a přihlášky na obecním úřadu do 1.9.2023.  
Program pro děti – soutěže, skluzavky a skákací hrad. 

4.9.-27.9.2023 
Kulturní dům 

Holice 
Kresby Gabriely Kněžourové Ročkové 
Vernisáž 4.9.2023 od 17 hodin – vitríny I. poschodí 

Od 4.9.2023 
VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Celoroční výukový kurz dětské hravé angličtiny Captain Jack 
Každé pondělí od 16 hodin (děti od 5 do 6 let) a od 17 hodin (děti od 7 let). Kvalitní vý-
uka angličtiny. Více na www.centrumpaprsek.cz 

Od 5.9.2023 
Od 20 hod 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Sportovní úterní kurz Powerjógy a čtvrteční kurz fitjógy 
Ucelené cvičení s cílem posílit a protáhnout svalové skupiny vedoucí ke správnému dr-
žení těla s důrazem na kvalitu provedení jednotlivých cviků a individuální přístup 
ke každému cvičenci. Více na www.centrumpaprsek.cz 

Od 5.9.2023 
Od 18:30 

VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Tříměsíční sportovní kurz Buď fit 
Cvičí se v úterý, čtvrtek a pátek. Velmi efektivní cvičební kurz, při kterém se cvičí s vel-
kou činkou, jednoručními kotoučky či vahou vlastního těla s cílem vytvarování postavy, 
zvýšení kvality svalů vedoucí k vyšší spotřebě energie a spalování tuků. 

KAM NA HOLICKU 

Září 2023 - I.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.dolniroven.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.dagla.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.facebook.com/TJHorniRedice/
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.centrumpaprsek.cz


 

Termín Místo Akce 

Od 6.9.2023 
VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Otevřené cvičební hodiny Nohy, bříško, zadeček pro širokou veřejnost 
Cvičení určené pro širokou veřejnost s profesionální cvičitelkou Ditou Šponarovou 
s využitím nejrůznějších cvičebních pomůcek (stepy, bosu,  
fitbally, cvičební gumy, flexibary, …).  
Více na www.centrumpaprsek.cz 

9.-10.9.2023 
9-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Šijeme boty ve stylu OXFORD 
Výběr z cca 40 odstínů kůže, možno kombinovat, 
nebo ušít v 1 barvě kůže. 

10.9.2023 Obec Chvojenec 

Den sportu ve Chvojenci 
Sportují a soutěží děti a rodiče na 4 místech    

      (fotbalové hřiště, hřiště u lesa, cesta „Švih-   
          noska“ a Víceúčelové hřiště) v různých 

sport. disciplínách. Zahájení v 9 hod 
na fotbalovém hřišti.                 

11.9.2023 
14-18 hod 

Okolí  
sportovní haly, 
KD a sokolovny 

Holice 

Sportovní odpoledne 
Prezentace a nábor holických sportov-

ních oddílů. Děti a jejich rodiče se budou 
 moci seznámit s 24 sporty! Akci pořádá 

Školská a sportovní komise rady města Holic. 

14.9.2023 
Od 17:30 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Otužování – Nejefektivnější cvik na světě 
Beseda s P. Málkem o otužování. Petr Málek působí v Armádě ČR a 8 let se naplno vě-
nuje otužování a studiu fungování lidského organismu v zátěžových situacích a pod-
mínkách. Více na www.hornijeleni.cz 

15.9.2023 
Od 19 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Miroslav Donutil – Na kus řeči 
Vyprávění zážitků a příběhů z jeho bohatého života a života jeho přátel. Program se 
skládá z nových humorných příběhů, a tak se máte na co těšit. Prodej vstupenek přes 
on-line rezervační systém na www.ticketevent.cz nebo v předprodeji KD Holice. 

16.9.2023 Horní Jelení 

Jelenský Bludimír, VII. ročník 
Orientační závod s volným pořadím kontrol pro dvojice  
a jednotlivce na horských a trekových kolech, prezen- 
tace od 8:30 v hale u rekreačního zařízení Tramtáryje, 
Horní Jelení. Více informací a přihlášky do 12.9.2023  
na jelenskybludimir.webnode.cz 

16.9.2023 
13-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Mechový obraz 
Dozvíte se vše o výhodách těchto živých dekorací, jejich  
bezúdržbovost, nadčasovost. Povíme si o druzích lišejníků 
a mechů. Více na www.artykadlo.cz 

16.9.202 
Od 13:30 hod 

Obec Býšť 
Pohádkový les 
Cesta plná pohádkových postav, úkolů, soutěží a lesní pedagogiky. Více informací 
na www.byst.cz 

16.9.2023 
Od 15 hod 

Areál u kostela 
sv. Martina 

Holice 

Posvícenské stínání kohouta 
Veselice plná soutěží pro malé i velké spojená se stínáním kohouta Bohdana a večer-
ním koncertem. Více na www.kulturapromesto.cz 

Od 18.9.2023 
Artykadlo 

Holice 

Angličtina s rodilým mluvčím pro I., II. stupeň ZŠ i pro dospělé 
Oblíbené celoroční kurzy angličtiny s rodilým mluvčím pro děti i dospělé. Rozpisy jed-
notlivých hodin naleznete na www.artykadlo.cz 

18.9.2023 

17:30-20:30 
Artykadlo 

Holice 
Kurz moderní kaligrafie pro začátečníky 
Na kurzu vám ukáži, jak začít s moderní kaligrafií a jak používat brush pen. 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Září 2023 - II.   

http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.ticketevent.cz
http://www.jelenskybludimir.webnode.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.byst.cz
http://www.kulturapromesto.cz
http://www.artykadlo.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour


 

KAM NA HOLICKU 

Termín Místo Akce 

Od 19.9.2023 
Artykadlo 

Holice 

Kreslení, malování, tvoření pro školní děti 
Kurz pro děti od 10 let probíhá každé úterý a pro děti do 10 let každý čtvrtek. 
Rozpisy jednotlivých hodin naleznete na www.artykadlo.cz 

19.9.2023 
18:00-20:30 

Artykadlo 
Holice 

Kurz malování akrylovými barvami 
Více na www.artykadlo.cz 

Od 20.9.2023 
Artykadlo 

Holice 

Kurz keramiky pro děti a pro dospělé 
Rozvíjí manuální dovednost v oblasti jemné motoriky. 
Keramika bude probíhat jednou za 14 dní ve středu. 
Rozpisy jednotlivých hodin naleznete na www.artykadlo.cz 

Od 20.9.2023 
17-18 hod 

Artykadlo 
Holice 

Španělština s rodilým mluvčím 
Lekce jsou 60minutové s max. počtem 5 účastníků, možnost i individuálních hodin. 

22.9.2023 
Od 17:30 hod 

Městský úřad 
Horní Jelení 

Cestovatelský kufřík Petra Voldána 
Beseda s dlouholetým rozhlasovým zahraničním zpravodajem Petrem Voldánem. Kro-
mě zajímavých espresso šálků s příběhem vám novinář a milovník kávy představí origi-
nální kavárny v Maastrichu, Bruselu a na dalších místech. Více na www.hornijeleni.cz 

23.9.2023 
9-12 hod 

Artykadlo 
Holice 

Pečení kváskového chleba 
Účastníci se dozvědí základní informace o žitném kvásku a domů si odnesou kvásek 
a mouku na jeho udržování. 

23.9.2023 
14-17 hod 

Artykadlo 
Holice 

Keramika koule 
Přijďte si vytvořit krásné koule, glazovat budeme dle dohody. 

23.-25.9.2023 
9-17 hod 

Sokolovna 
Dolní Roveň 

Podzimní výstava květin, ovoce a zeleniny 
ČZS Roveň zve na výstavu spojenou s prodejem výpěstů, výrobků i zahrádkářských po-
třeb. Více na www.dolniroven.cz 

23.9.2023 
Od 17 hod 

ZUŠ K. Malicha 
Holice 

Elektroband 
Koncert kapely Elektroband Pavla Zedníka, která baví moderním ztvárněním lidové 
a původně dechové hudby, se zpěváky Josefem Opltem a Ivanou Brožovou.  

25.9.2023 
17:30-20:30 

Artykadlo 
Holice 

Kurz moderní kaligrafie pro pokročilé 
Navážeme na kurz pro začátečníky a budeme se zlepšovat v psaní nejenom brush pe-
nem, ale budeme si hrát s různými efekty v textu, naučíme se bounce letting. 

26.9.2023 
18:00-20:30 

Artykadlo 
Holice 

Akvarelové relaxační malování 
Během kurzu (5 lekcí) Vás naučíme úplně od základů to nejdůležitější z akvarelu 
a akvarelové ilustrace. Program je vhodný i pro začátečníky, ale i pokročilé. 

30.9.2023 
Od 6 hod 

Holice–Vídeň 

Zájezd do Vídně 
Tradiční zájezd do Vídně pořádaný v rámci Holubových Holic. Program zájezdu: návště-
va centrálního hřbitova spojená s položením kytice ke hrobu Dr. Emila Holuba, návště-
va židovského hřbitova a prohlídka centra Vídně. 

30.9.2023 
Od 13 hod 

Společenské 
centrum Blanka 

Horní Ředice 

Turnaj ve střelbě ze vzduchovky 
Tradiční střelba pro milovníky střílení. 

Rezervace nutná. 
Více na www.horniredice.cz 

30.9.2023 
Od 20 hod 

  

Restaurace  
u kostela 

Horní Roveň 

Posvícenská zábava 
SDH Horní Roveň zve na tradiční    

posvícenskou zábavu. Hraje skupina 
Dynamic. Více na www.dolniroven.cz 

Září 2023 - III.   

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.artykadlo.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.dolniroven.cz
http://www.horniredice.cz
http://www.dolniroven.cz
https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour

